様式 1

令和６年３月９日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

練馬区保健所長 殿

出店者 住所

                     氏名

                     電話

このことについて下記のとおり出店します。

記

1 行事名及び行事の期間 ねりま光が丘 Cherry Blossm Festa 2024

         2024年 3月 30日～3月 31日

2 行事の主催者     ねりま光が丘地域力活性化プロジェクト実行委員会

3 行事の目的  子供から大人まで、音楽アート・スポーツを通じて、地域交流を深める

環境作りにより地域力を活性化し豊かな地域コミュニティ形成を図る。

4 出店場所及び出店期間 東京都立光が丘公園 芝生広場、けやき広場

            2024年 3月 30日（土）10時～20時、31日（日）10時～18時

5 主催者の確認

本届出者の出店を確認します。              ２０２４年３月１０日

主催者 住所  東京都練馬区光が丘７－６－１７－２０３

氏名  ねりま光が丘地域力活性化プロジェクト

6 取扱食品及び取扱方法

取扱食品

取扱方法

7 本年度の累計出店日数

２日

(様式 2による行事開催届と同時に提出する場合は、1～5は省略できます)